






    
      
        Tato webová stránka používá cookies

        Webové stránky používají cookies, díky kterým je prohlížení stránek příjemnější a snazší. Ke zpracování některých cookies potřebujeme od vás souhlas, který dáte kliknutím na "Přijmout všechny cookies", nebo nastavte jednotlivě v "Nastavení souborů cookies“. 


        
            
                
                    
                    
                        
                    
                        Funkční
                        Tyto cookies potřebujeme pro zobrazení a správnou funkci webu.
                    
                

            
                
                    
                    
                        
                    
                        Analytické a preferenční
                        Shromažďování a používání měřicího kódu Google Analytics nám dovoluje provádět analýzu návštěvnosti a webového provozu stránek a umožňuje nám zachytit informace o návštěvách naší webové stránky.
                    
                

             
            
        

        
          Přijmout všechny cookies
          Uložit mé nastavení
          Nastavení souborů cookies
        

      

    


    



		

			

				

					
						[image: Sociální služby města Nový Bor]
					


					
						
					


					

	
O nás
	
Novinky
	
Pečovatelská služba
	
Denní stacionář
	
Sociální poradenství
	
Informace
	
Foto
	
Kontakt





					



	
		
	

	





				


			

			

				
					Sociální služby města Nový Bor


					 


					
						
					

				


				
					


    


    




				


			


			

				
					




 

 
 Pečovatelská služba

 


 



 

 
 Denní stacionář

 


 


 

 
 Sociální poradenství

 


 


 

 
 Domy s pečovat. službou

 


 


 

 
 Informace pro veřejnost

 


 






				


			


			
			

			

				

					

						
 
								

Novinky a aktuální dění





    
        
        
        
        [image: Workshop- vliv výživy na zdraví]
        
        Workshop- vliv výživy na zdraví

        
        
            Centrum pro pečující Vás srdečně zve na workshop, který bude zaměřen na vliv výživy na zdraví. 
        

    









    
        
        
        
        [image: Projekt „Pečuji o TEBE/SEBE“]
        
        Projekt „Pečuji o TEBE/SEBE“

        
        
            Děkujeme Nadaci ČEZ za poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30.000,-Kč, který využijeme na realizaci workshopů, svépomocných skupin a individuálních konzultací pro pečující s odborníky.
        

    









    
        
        
        
        [image: Den otevřených dveří v Meduňce ]
        
        Den otevřených dveří v Meduňce 

        
        
            Rádi bychom vás srdečně pozvali na Den otevřených dveří Denního stacionáře Meduňka, který se koná dne 3. dubna 2024
        

    









    
        
        
        
        [image: Workshop Pečuji o TE/Sebe - MOC emocí]
        
        Workshop Pečuji o TE/Sebe - MOC emocí

        
        
            Jak fungují emoce a jak s nimi můžeme pracovat se můžete dozvědět v úterý 26.3. 2024 od 16 hodin v Centru pro pečující.
        

    








					 

 

[image: Pracovníci v sociálních službách si zaslouží pozornost, uznání a respekt. Nevíte, kdy je můžete potřebovat.]



Videospot o sociálních službách


 







					 

						


					


				

				

 

 

 
 
 Rychlé kontakty


 Všechny kontakty
 

 
 
 ředitel

Mgr. Daniel Nerad

Tel.487725182

Tel.722046748

dnerad@novy-bor.cz


 

 

 
 
 sociální pracovnice

Bc. Hana Poláková

Tel. 778069683

hpolakova@novy-bor.cz


Bc. Gabriela Kuželáková

Tel. 774 751 341

gkuzelakova@novy-bor.cz


 

 

 
 
 koordinátorka Pečovatelské služby

Ludmila Pazourková

Tel.607674825

lpazourkova@novy-bor.cz


 

 


 
 koordinátorka Denního stacionáře Meduňka

Lenka Satranská

Tel. 773119847

stacionar@novy-bor.cz


 

 

 
 
 Centrum pro pečující

Bc. Šárka Hantychová

Tel. 725429716

pecujici@novy-bor.cz


 


 

 


 


 


				

					

					 


  
   Poslední fotogalerie: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor 

    
  

  
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
      [image: Dům s pečovatelskou službou Svatopluka Čecha 830, Nový Bor]
    
  







					


				

			

			



 
 
 
 
 [image: Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace - idatabaze.cz] 
 
 
 [image: Domovy důchodců (senior centrum, centra) - idatabaze.cz]
 
  
 
 
 

 




			

 

 

 

 

 Adresa


Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace

B. Egermanna 950

473 01 Nový Bor



 


 

 Soukromí a přístupnost


	Změnit nastavení cookies
	Prohlášení o přístupnosti




 


 
 GDPR


	Informace o zpracování osobních údajů




 


 


    
      
        
          [image: NAVRCHOLU.cz]
      

    


 


 



Powered by prezentujtese.cz
 


 



		


		








		












		








 




	